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Değerli okurlar,

BEÜ İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin yeni sayısını sizlere takdim etmenin mutluğunu 
yaşıyoruz. Önceki sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da İslâmî İlimler, Din ve Sos-
yal Bilimler alanında gerek tecrübeli akademisyenlerin gerekse yeni araştırmacıların 
kaliteli, zengin ve özenle hazırlanmış içeriklerini sizlere aktarmaya devam etmekteyiz. 

Dergimize gönderilen çalışmalar, yayın ilkelerimiz gereği özgünlük, etik kurallara 
uygunluk, amaç-kapsam yeterliliği gibi kriterler üzerinden incelenmiş, en az iki olmak 
üzere çift taraflı kör hakemlik sürecine tabi tutulmuştur. Yayın Kurulumuzun da da-
hil olduğu son değerlendirme aşamasını geçen çalışmalar yayına kabul edilmiştir. Bu 
dönem sayımızda birbirinden ilgi çekici konularıyla biri İngilizce olmak üzere on bir 
özgün araştırma makalesi sizlerin ilgi, merak ve takdirlerine sunulmuştur.

Akademik dergi yayıncılığı birçoğumuzun takdir edeceği gibi iyi bir ekip çalışması 
gerektirir. Yayın hayatının 8. yılını doldurmak üzere olan dergimiz de nispeten küçük 
fakat bir o kadar güçlü, gayretli ve yeni bir ekiple yoluna devam etmektedir. Burada 
özel ve ayrıcalıklı bir teşekkür, dergimizin alan editörleri Dr. Öğr. Üyesi Halil Ortakçı, Dr. 
Mustafa Dikmen, Dr. Reyhan Erdoğdu Başaran, Arş. Gör. Fatmanur Dikmen, Arş. Gör. 
Adem Görmüş ve Arş. Gör. Salih Erden ve İngilizce dil editörümüz Sümeyye Yağan’ın 
hakkıdır. Dergimizin bu sayısına çalışmalarıyla katkıda bulunan tüm yazarlarımıza ve 
akademik yayıncılıkta en fazla emek veren fakat en az karşılığı gören kıymetli hakem-
lerimize de ayrıca teşekkür ederiz.

Son olarak, dergimizin bulunduğu yere gelmesinde emekleri olan önceki editör-
lerimize ve beni editörlük görevine uygun gören ve dergimizle ilgili her türlü hususta 
desteklerini esirgemeyen dekanımız Prof. Dr. Seyfullah KARA Hocama teşekkür ede-
rim.

Bir sonraki sayımızda yine dolu bir içerikle görüşmek üzere, iyi okumalar dilerim.

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YÜCEDOĞRU
BEÜ İlahiyat Fakültesi Dergisi Editörü

Zonguldak/TÜRKİYE
z.yucedogru@beun.edu.tr
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